花蓮縣選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 113年 12月 11日

發文字號：花選一字第 1133150353 號

附件：

主旨：公告花蓮縣秀林鄉民代表會第 22屆代表第 4選舉區補選投開票

所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法第 57條第 1項暨公職人員選舉罷免法施行

細則第 30條第 1項規定。

公告事項：花蓮縣秀林鄉民代表會第 22屆代表第 4選舉區補選投開

票所設置地點如後附一覽表。

花蓮縣秀林鄉民代表會第 22屆代表第 4選舉區補選
投開票所設置地點一覽表

投開
票所
編號

投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

0001 和平村社區活動中心
花蓮縣秀林鄉和平村３

鄰和平１０８號
和平村 1-8

0002 和中社區活動中心
花蓮縣秀林鄉和平村９

鄰和中１之１號
和平村 9-16

0003 秀林鄉崇德老人館
花蓮縣秀林鄉崇德村１

鄰海濱７０號
崇德村 全村

0004 富世村社區活動中心
花蓮縣秀林鄉富世村６

鄰富世９７之５號
富世村 1-12

0005 天祥青年活動中心
花蓮縣秀林鄉富世村１

３鄰天祥３０號
富世村 13-19

0006 民有社區活動中心
花蓮縣秀林鄉秀林村３

鄰民有６４號
秀林村 1-3

0007 秀林村社區活動中心
花蓮縣秀林鄉秀林村１

２鄰秀林７５號
秀林村 4-14

0008 景美多功能集會所
花蓮縣秀林鄉景美村６

鄰加灣１０６號
景美村 1-9

0009 三棧活動中心
花蓮縣秀林鄉景美村１

５鄰三棧９８之２號
景美村 10-15

0010 佳民活動中心
花蓮縣秀林鄉佳民村３

鄰佳民４８之２號
佳民村 全村

0011 水源社區活動中心
花蓮縣秀林鄉水源村９

鄰水源９８號
水源村 全村

0012 榕樹活動中心
花蓮縣秀林鄉銅門村６

鄰榕樹５６之２號
銅門村 1-6

0013 銅門社區活動中心
花蓮縣秀林鄉銅門村９

鄰銅門５６號
銅門村 7-17

0014 文蘭活動中心
花蓮縣秀林鄉文蘭村６

鄰文蘭７９之１號
文蘭村 1-7

0015 重光社區活動中心
花蓮縣秀林鄉文蘭村９

鄰重光４８號
文蘭村 8-12